南水〔2020〕187号
南安市水利局关于南安市水系连通及

农村水系综合整治工程项目部

人员组成的通知

各有关单位：

为切实加强对水系连通及农村水系综合整治工程的项目管理，加快推进建设步伐，确保按时、按质、按量完成工程建设任务。根据《南安市人民政府关于成立南安市水系连通及农村水系综合整治工程项目部的批复》（南政文〔2020〕113号）的要求，经研究决定及时充实“南安市水系连通及农村水系综合整治工程项目部”人员，具体如下：

项目部法人：冯培均

技术负责人：潘伟艺

工程部成员：叶能超、张佳景、陈丽冰、李 刚

综合部成员：许国联、林翔鸷、苏锦渊

财务部成员：陈思梦、林宝春

                                   南安市水利局

                                  2020年9月24日

（此件主动公开）
 市直有关单位：市财政局，水头镇、石井镇人民政府，南翼置业集团、中交南翼投资有限公司、泉州芯谷南安分园区。

 南安市水利局办公室                       2020年9月24日印发
PAGE